
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “A. DE CURTIS” 
Via Meucci 3 - 80020 Casavatore (Napoli) 

C.F. 93042550637 - Tel/Fax 081.7386253 - e mail naic8a700a@istruzione.it 
www.istitutocomprensivodecurtis.edu.it 

Agli Istituti di ogni ordine grado della provincia di Napoli 

Agli atti della scuola 

Al sito WEB 

 
 

Oggetto: Regolamento accettazione domande di messa a disposizione per eventuale 

stipula di contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2020/21. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “ regolamento per il 

conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo ed ATA” 

graduatorie di circolo/Istituto; 

 

Considerata la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. di questa 

Istituzione Scolastica, inclusi posti di sostegno; 

DISPONE 

 

che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2020/2021 saranno accettate con decorrenza 

 

dal  25 Luglio 2020 al 30 Agosto 2020 

 

Le domande, corredate della documentazione richiesta, dovranno essere inviate esclusivamente 

utilizzando il seguente link: https://nuvola.madisoft.it/mad/NAIC8A700A/inserisci 
 

Gli istanti dovranno dichiarare: 
1) di non aver presentato analoga domanda in altra provincia e di non essere incluso in alcuna 

graduatoria di istituto o permanente per il conferimento di incarichi o supplenze a tempo 

determinato; 

2) l’ordine di scuola e la tipologia di posto per il quale ci si rende disponibili. In mancanza la 

domanda non verrà presa in considerazione. 

 

Le domande inviate prima o dopo del predetto periodo non saranno considerate 

 

N.B. – Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno dichiarare 

se si è in possesso di titolo specifico e allegarlo alla domanda. 

 
                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO          

                                                                                                                      Giuliano Mango 

NAIC8A700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002134 - 10/07/2020 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da GIULIANO MANGO


		2020-07-10T16:07:26+0200
	MANGO GIULIANO




